MyRyde®, 

1 tk 6320.00 6320.00 

2. Tungraud koos paigaldusega    
3. Garantii- ja hooldustingimused    
4. Kasutus- ja ohutusjuhendid    
   Kokku 6320.00 

2. Ostja tasub vara eest käesoleva akti allkirjastamise järgselt koostatud arve alusel 6320.- 

(kuus tuhat kolmsada kakskümmend) eurot. Hinnale lisandub käibemaks. 

3. Akt on allkirjastatud digitaalselt. 

Müüja Ostja 

(allkirjastatud digitaalselt) (allkirjastatud digitaalselt) 

Meelis Lond Tarmo Denks 

AKT  nr 6-27/2023/24-1 

(hiliseima digitaalallkirja kuupäev)